
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 402 DE 22 DE AGOSTO DE 2022. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 043/2022 da Chefia da 
Divisão de Patrimônio 
 

 
 

R E S O L V E 
 
 

    
Designar o servidor RAFAEL DE MELLO FÉO, matricula 3.182, como 

responsável pelos bens patrimoniais alocados no Setor de Contratos, Convênio e 
Expedição de Certidões da Secretaria Municipal de Administração, Unidade de Controle nº 
68.02.07, em substituição a Pedro Henrique Maciel Pereira, com validade a contar de 
10/08/2022. 

 
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 

RIO PRETO, em 22 de agosto de 2022. 
 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


